- Atestado de Idoneidade Financeira da Instituição Anterior.

Pagamentos referentes à anuidade de 2021

- 12 (doze) cheques referentes ao pagamento das cotas do curso: de janeiro a dezembro de 2021;

- Para Educação Infantil e Ensino Fundamental I, royalties de R$1 440,00, (mil, quatrocentos e quarenta reais) que deverá 

ser pago à franqueadora Twice Bilingual Programs.

7. INVESTIMENTO

Em comemoração aos 20 anos do CSJB em 2020 e devido à COVID-19, os valores 
referentes à anuidade  2021 permanecerão inalterados. isto é, sem reajustes em relação